
ZARZĄDZENIE NR 16/2021 
WÓJTA GMINY POŁAJEWO 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu Gminy Połajewo za okres 
od 1.01.2021r. do 31.03.2021r. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020r,. 
poz. 713) i art. 37 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r.,  poz. 869 ze 
zm.) Wójt  Gminy  Połajewo  zarządza, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację z wykonania  budżetu   Gminy Połajewo za okres 
1.01-31.03.2021r.  stanowiącą załącznik  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
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Załącznik do zarządzenia                    

nr 16/2021 Wójta Gminy Połajewo  

z dnia 20 kwietnia 2021r. 

 
I. Informacja z wykonania budżetu gminy  

za okres od 1.01 do 31.03.2021 roku: 
                      

Lp. Treść Plan 
Wykonanie na 

dzień 

31.03.2021r. 

% 

wykona

nia 

1. 

 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

3.  

 

4. 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. 

DOCHODY, w tym: 

dochody bieżące 

dochody majątkowe 

w tym, dochody ze sprzedaży majątku  

 

WYDATKI, w tym: 

 

wydatki bieżące 

wydatki majątkowe 

NADWYŻKA / DEFICYT 

( 1 - 2 ) 

Przychody ogółem, w tym : 

- kredyty i pożyczki 

- nadwyżka z lat ubiegłych 

-  wolne środki 

- spłata udzielonych pożyczek 

-niewykorzystane środki pieniężne, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8u.f.p. 

 

Rozchody ogółem, w tym : 

 spłaty kredytów i pożyczek,  

w tym: 

na realizację programów i projektów 

realizowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt2 ustawy o finansach 

publicznych 

33.886.241,84 

33.383.241,84 

503.000,00 

503.000,00 

 

38.714.572,84 

 

33.382.241,84 

5.332.331,00 

-4.828.331,00 

 

5.375.331,00 

3.263.331,00 

0,00 

0,00 

112.000,00 

2.000,000,00 

 

 

547.000,00 

547.000,00 

 

0,00 

 

9.698.200,36 

9.665.200,36 

33.000,00 

33.000,00 

 

7.969.528,83 

7.956.068,83 

13.460,00 

1.728.671,53 

 

3.470.330,32 

0,00 

0,00 

1.470.330,32 

0,00 

2.000.000,00 

 

 

133.000,001 

133.000,00 

 

 

0,00 

28,62 

28,95 

6,56 

6,56 

 

20,59 

23,83 

0,25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

24,31 

24,31 

 

 

0 

 

II. Informacja o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych za 

okres od 1.01 do 31.03.2021 roku: 

 

1.     Nie udzielono  umorzeń ww. okresie. 

 

 

Połajewo, 20.04.2021r.   

 

 
1 W rozchodach dokonano spłaty rat kredytu w wysokości 123.000,00zł zaciągniętego w BS na realizację zadania 

inwestycyjnego z lat 2017-2018 pn.”Przebudowa dróg gminnych ulice; Ogrodowa, Wiśniowa, Polna, Cicha w m. 

Połajewo”, oraz pożyczki z 2018r. zaciągniętej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Poznaniu w wysokości 10.000,00zł na zadanie „Modernizacja oczyszczalni ścieków w Połajewie wraz z 

rozbudową sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Krosin. 
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